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Azarbaycan Respublikasinin Aily, Qadin va Usaq Problemloari iizra Dovlot Komitasinin
11 Usaq va Ailalara Dastok Moarkazlori barada

MOLUMAT

Telefon nomrasi va elektron

sls Markazin adi Direktor . Markazin yerlasgdiyi Unvan
pogct Unvani
(012) 454-95-52 , . i .
1. | siivelan UADM Sitars 8hmadova (012) 454-89-60 (I?alklns?hg.r%Xeﬁer rayonu, Suvalan gasabasi lldirim kigesi,
shuvalan@family.gov.az aian 1, dongs
2. | Goranboy UADM Senam Alxasova (02224) 5-30-13 Goranboy rayonu, S.Civezadas kiigesi — 9
goranboy@family.gov.az
y (02632) 4-20-13 y . ,
3. | Agdam UADM Yaqut Qahramanova agdam@ family.gov.az Agdam rayonu, Birinci Dérdyol gasabasi
N - (02220) 5-04-03 N .
4. | Géygol UADM Ulfana Safarova goygol@family.gov.az Goygol rayonu, Hummel kiigasi — 33
(02120) 4-44-70 ; i
5. | Hacigabul UADM Aynur 9sadova hajiqabul@family.gov.az Hacigabul rayonu, Ismat Qayibov kigasi — 9
(02028) 5-10-46 : . ,
6. | lsmayilll UADM Latifo Sliyeva (02028) 5-14-46 i ":}’I"Qi‘;’sgéfs'a“"" kiigesi, Heydar Sliyev adina
ismailli@family.gov.az P ag
. y (02420) 5-41-29 L
7. | Qabale UADM Gunel Agayeva gabala@family.gov.az Qabala rayonu, Nasimi kiigasi — 67
L . (02128) 5-28-06 , o
8. | Saatli UADM Aida Ibrahimova saatli@family.gov.az Saatli rayonu, Heydar Bliyev prospekti — 91
. L (02123) 5-84-13 . .
9. | Sabirabad UADM Sabina Imanova sabirabad@family.gov.az Sabirabad rayonu, 20 yanvar kiigesi — 16
10. | Zagatala UADM Covharat ibrahimova (02422) 5-51-88 Zaqatala rayonu, Heydasr Sliyev prospekti — 3

zagatala@family.gov.az

11.

Zardab UADM

Laman Safaraliyeva

(02029) 7-63-61
zardab@family.gov.az

Zardab rayonu, Heydar Sliyev adina parkin igi
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